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Stortingsvalget 2021

V alg protokoll  for valgstyret i

Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono kommune, Troms Romsa
valgdistrikt



Storting svalget 2021

Valgprotokoll for valgstyret - Stortingsvalget 2021

Kommune:

Valgdistrikt:

Ar:

Storfjord - Oma svuotna - Oma svuono

Troms Romsa

202 1.0

Nøkkeltall i valggjennomføringen

Antall stemmeberettigede

Totalt antall kryss i manntallet

Oppmøteprosent

Totalt antall godkjente forhå ndsstemmegivninger

Totalt antall godkjente va lgtingsstemmegivninger

Totalt antall forkastede stemmegivninger

Totalt antall godkjente stemmesedler

Totalt antall forka stede stemme sedler

1 436

1 136

79,11 %

576

560

1

1 137

0

A Administrative forhold

A 1 Valgstyret

Sekretær:

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer):

Navn

VA RVIK GEIR-JOHNNY

HEISKEL INGER ANITA

SKJ ELNES-MATTILA SILJ A HANNELE

GA RDEN LA RS EINAR

SOMMERSETH SOLV EIG

ERIKSEN STEINAR DALHEIM

UTBY RUNE

Funksjon

Leder

Nestleder

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem
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A2 Valgtinget

Stemmekretser og tid:

Navn på alle kretsene i kommunen

Krets

Skibotn

Indre Storfjord

Vestre Storfjord

B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer

B1 Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger

B1 .1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. j uli til 9. august
(t id lig-stemmegivning)

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august

Antall brevstemmer utenriks

An tall ovrige forhandsstem megivning er utenri ks og pa Svalbar d og
Jan Mayen

Antall i beredskapskonvolutt

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger

Totalt antall

Åpningstid søndag

14:0 0 - 20:.00

14:00 - 20:.00

16.00 - 20:00

B1.2 Behan dlede forhåndsstemmegivninger

Forkastelser

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1 (1) a

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til a fastsla

hvem velgeren er $ 10-1 (1) b

Stemmegivningen er ikke avgitt t il rett tid § 10-1 (1) c

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemm emottaker 10-1 (1) d

Omslagskon volutten er åpnet eller forsøkt åpnet $ 10-1 (1) e

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1 (1) f

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kd. 17 dagen etter

valgdagen $10-1 (1) g

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen $ 10-1a (1) a

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning $ 10-1a (1) c

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2. 1.1 0g B2.2.1)

Totalt antall forhåndsstemmegivninger

Åpningstid mandag

12:.00 - 20:00

12:00 - 20:00

14:00 - 20:.00

Antall stemmegivninger

Forkastet

0

0

0

0

1

Innenriks

0

0

0

0

0

0

0

0

1

577

Godkjente

0

571

2

2

576

Utenriks

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

576

577
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B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger

B2.1.1 Behan dlede ordinære forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler 507

82.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler

Part i

Demokratene

Alliansen - A lternat iv for Norge

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Fremskrittspartiet

Høyre

Libe ra listene

Part iet De Kristne

Piratpartiet

Rødt

Part iet Sentrum

Venst re

Kristelig Folkeparti

Miljøpartiet De Grønne

Senterpartiet

Helsepartiet

SV - Sosialist isk Venstreparti

Arbe iderpartiet

Industri- og Næ ringspart iet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) og evt. andre forhold)

Ant. sedler

505

3

0

508

Antall

18

2

+

61

42

0

0

0

32

2

6

11

18

152

0

42

116

2

505

Valgmedarbeider har glemt a krysse av i manntall for en velger som har stemt
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B2.2 Op ptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne)

B2.2.1 Behan dlede sent innkomne forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall sent innkomne forhandsstemm esedler

B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler

Part i

Demokratene

Allian sen - Alternativ for Norge

Folkeaksjonen Nei t il mer bompenger

Fremskrittspartiet

Hayre

Liberalistene

Partiet De Kristne

Piratpartiet

Rødt

Partiet Sentrum

Venstre

Kristelig Folkeparti

Miljøpartiet De Grønne

Senterpartiet

Helsepartiet

SV - Sosialisti sk Venstreparti

Arbeiderp arti et

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

B2.2.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) og evt. andre forhold)

69

Ant. sedler

68

1

0

69

Antall

0

0

0

8

8

0

0

0

4

1

0

1

4

15

0

6

21

0

68
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C Fo reløpig opptelling av valgti ngsstemmer

C1 Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser

Stemmekrets
Sted for foreløpig

opptelling

Skibotn

Indre Storfjord

Vestre Storfjord

Sum

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Sum

Kryss  i  manntall Opptalte stemmer

Søndag Mandag Stemmesedler i I særskilt I beredskaps-
urne omslag omslag

116 136 252 0 0

106 131 237 0 0

36 35 74 0 0

258 302 560 0 0

560

C1 .1 Merknad fra stemmestyrene

C2 Forelo pig opptelling hos stemmestyrene

Det er ikke foretatt foreløpig opptelling hos stemmestyrene.

C3 Stemmegivninger  -  valgting

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag

0

0

0

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag

Velger ikke i kommunens mannt all $10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme $10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Velger ikke i kommunens manntall $10-2( 1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme $10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret

C4.1 Antall valgtingsstemmesedler i urne

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall valgtingstemmesedler i urne 560

C4.2 Partifordelte valgtingsstemmesedler i urne

Parti

Demokratene

A lliansen - Alternativ for Norge

Folkeaksjonen Nei til me r bompenger

Fremskrittspartiet

Hayre

Liberalistene

Pa rtiet De Kristne

Pira tpartiet

Rødt

Pa rt iet Sentrum

Venstre

Kristelig Folkeparti

Milj øpartiet De Grønne

Senterpartiet

He lsepartiet

SV - Sosialis tisk Venstreparti

A rbeiderpartiet

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.1) og foreløpig oppt elling (C4.2) og evt andre forhold)

Ant. sedler

559

1

0

560

Antall

4

2

1

104

68

5

1

0

17

2

5

9

9

184

4

23

122

2

559
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C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i særskilt omslag

C4.5 Part ifordelte stemmesedler i særskilt omslag

Part i

Demokratene

Alliansen - Alternativ for Norge

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Fremskrittspartiet

Høyre

Liberalistene

Partiet De Kristne

Piratpartiet

Rødt

Partiet Sentrum

Venstre

Kristelig Folkeparti

Milj øpartiet De Grønne

Senterpartiet

Helsepartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Arbeiderpartiet

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

C4.6 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt . andre forhold)

0

Ant. sedler

0

0

0

0

Antall

0

0

. 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tv ilsomme

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

C4.8 Part ifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt

Part i

Demokratene

Alli ansen - Alternativ for Norge

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Fremskrittspartiet

Høyre

Liberalistene

Partiet De Kristne

Piratpartiet

Rødt

Partiet Sentrum

Venstre

Kristelig Folkeparti

Milj øpartiet De Grønne

Senterpartiet

Helsepartiet

SV - Sosialis tisk Venstreparti

Arbeiderpartiet

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.9 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall (C4 .7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold)

0

0

0

0

0

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14.09.2021 17:25:46 Valgprotokoll for valgstyret Side 9



D Endelig opptelling

D1 Forhåndsstemmer

D1.1 Opptalte forhåndsstemmesedler

Type

Opptalt minst fire timer før valglokalet
stenger

Opptalt etter kl. 17 .00 dagen etter valgdagen

Total antall opptalte forhandsstemmesedler

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler

Godkjente

505

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel $10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt p4 $10-3(1)
C

Partiet eller gruppen stiller ikke liste $10-3(1) d)

Totalt antall forkastede stemmesedler

68

573

Blanke Forkastet Total

3 0 508

0 69

4

Start et senest 4 t imer før
valg lokalene s tenger

0 577

Opptalt etter stenging

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D1.3 Godkjente forhandsstemmesedler fordelt på part i

Part i

Demokratene

Al liansen - Alternativ for Norge

Folkeaksjonen Nei t il mer bompenger

Fremskrittspartiet

Høyre

Liberalistene

Partiet De Kristne

Piratpartiet

Rødt

Partiet Sentrum

Venstre

Kristelig Folkeparti

M iljøpartiet De Grønne

Senterpartiet

Helsepartiet

SV - Sosialisti sk Venstreparti

A rbeiderpartiet

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

18

2

4

69

50

0

0

0

36

3

6

12

22

167

0

48

137

2

573
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D1 .4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler

Part i Foreløpig Endelig Avvik

Demokratene 18 18 0

Alliansen - Alternativ for Norge 2 2 0

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 0

Fremskrittspartiet 69 69 0

Høyre 50 50 0

Liberalistene 0 0 0

Partiet De Kristne 0 0 0

Piratpartiet 0 0 0

Rødt 36 36 0

Partiet Sentrum 3 3 0

Venstre 6 6 0

Kristelig Folkeparti 12 12 0

Miljøpartiet De Grønne 22 22 0

Senterpartiet 167 167 0

Helsepartiet 0 0 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 48 48 0

Arbeiderpartiet 137 137 0

Industri- og Næringspartiet 2 2 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 573 573 0

D1 .5 Merknad

(Årsak t il evt . differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhandsstemm er.)

D2 V algtingsstemmer

D2.1 0ppt alte valgtingsstemmesedler

Type Godkjente Blanke Forkastet Total

Ordinære 559 1 0 560

Særskilt 0 0 0 0

Beredskap 0 0 0 0

Total antall opptatte valgtingsstemmesedler 559 1 0 560
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D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler

Type forkastelse Ordinære Særskilt Beredskap Total

Seddelen manglet off. stemp el $10-3(1) a) 0 0 0 0

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder $10-3(1) b) 0 0 0 0

Det fremgar ikke hvilke t parti eller gruppe velgeren har stemt pa $10-3
0 0 0 0(1) C

Partiet eller gruppen stiller ikke liste $10-3(1) d) 0 0 0 0

Totalt forkastede stemmesedler 0 0 0 0

D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti

Part i

Demokratene

Alliansen - Alternativ for Norge

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Fremskrittspartiet

Høyre

Libe ralistene

Part iet De Kristne

Piratpartiet

Rødt

Pa rtiet Sentrum

Venstre

Kristelig Folkeparti

Milj øpartiet De Grønne

Senterpart iet

Helsepartiet

SV - Sosialis tisk Venst reparti

A rbeiderpart iet

Industri- og Næringspart iet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

4

2

104

68

5

1

0

17

2

5

9

9

184

1

23

122

2

559
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D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler

Part i

Demokratene

Alli ansen - Altern at iv for Norge

Folkeaksjonen Nei t il mer bompenger

Fremskrittspartiet

Høyre

Liberalistene

Partiet De Kristne

Piratpartiet

Rødt

Partiet Sentrum

Venstre

Kriste lig Folkeparti

Miljøpartiet De Grønne

Senterpartiet

Helsepartiet

SV - Sosialis tisk Venstreparti

Arbeiderpartiet

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

D2.5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)

Foreløpig

4

2

1

104

68

5

1

0

17

2

5

9

9

184

Endelig

4

2

104

68

5

23

122

2

559

0

17

2

5

9

9

184

1

23

122

2

559

Avvik

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D3 Totalovers ikt over antall stemmesedler fordelt på part i

Part i Forhånd Valgting Total

Demokratene 18 4 22

Allia nsen - Alternativ for Norge 2 2 4

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 1 1 2

Fremskrittspartiet 69 104 173

Høyre 50 68 118

Liberalistene 0 5 5

Partiet De Kristne 0 1 1

Piratpartiet 0 0 0

Rødt 36 17 53

Partiet Sentrum 3 2 5

Venstre 6 5 11

Kristelig Folkeparti 12 9 21

Milj øpartiet De Grønne 22 9 31

Senterpartiet , 167 184 351

Helsepartiet 0 1 1

SV - Sosialisti sk Venstreparti 48 23 71

Arbeiderpartiet 137 122 259

Industri- og Næringspartiet 2 2 4

Totalt antall part ifordelte stemmesedler 573 559 1 132

Underskrifter:

Dato :

Øvrige medlemmer:

c . _ " i sl
ol el
d.-
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